
UNIVERSITA' AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

Decrero n. 5/2020

:L PRESIDENTE

OGGETTO: Conferimento incarico temporaneo di Segretario e Vice Segretario dell,Enre.

VISTO lo Statuto dell'Ente approvato in via definitiva con deliberazione del Consiglio di
Amministraz ione n. 8 del 2.04.2015;

VISTO l'ar1.32 comma I dello Statuto vigente ai sensi del quale il Segretario dell,Unive,,ità
Agraria è nominato dal Prcsidente sulla base di un rapporto fiduciario;

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica si Segrerario rassegnare dal Dott. Rossano Cea
con propria nota prot. n. 2090 del 2j.\2.20I9, con deconenza 30.12.2019. per tune le
moti\ a./ioni riponate nella nora medesima;

DATO ATTO tuttavia che, in ragione dell'esigenza di garantire la conrinuità dell'attività
amministrativa nelle more della ricerca di una soluzione alternativa, ho ritenuto quindi
respingere le dimissioni del Dott. Rossano Cea al quale, con Decreto n. 2 del 14.01.2ò20 è
stato penanto rinnovato, almeno in via temporanea e fino al 31.01.2020. I'incarico di
Segretario;

RILEVATO che alla data odiema non è stata individuara una soluzione aitemativa per la
copertura delf incarico di Segretario e ritenuto pertanto rinnovare, in via temporanea almeno
f[rc al29.02.2020,I' incarico in oggetto al Dott. Rossano Cea;

PRESO ATTO dell'intervenura Legge 20.11.2017 n. 168 che configura gli Enri gestori di
demanio civico quali Enti dotati di personalità giuridica di diritto pnvato e ntenuto
conservare la figura del Segretario fino all,esaurimento della làse transitoria che condurrà
alla configurazione della nuova struttura giuridica di questa Università Agraria;

RITENUTO pertarìto conferire di nuovo I'incarico di Segretafio dell,Ente al Dott. Rossano
Cea in via temporane a e firlo al 29.02.2020;

zuTENUTO inoltre confèrmare la nomina, in via temporanea e fìno al 29.02.2020, quale
Vice Segretario dell'Enre nelle ipotesi di assenza o impedimento clel Segrerario, del
frurzionario apicale dell'Ente Sig.ra Mafia Belluccì, che ha già svolto le funzioni di Vice
Segretario confermando altresì alla medesima I'incarico per la pubblicazione degli atîi e
prowedimenti;

RIBADITO che il presente Decreto ha valìdità dalla data odierna e 1ìno aI29.02.2020:



DECRETA

9onf"l.:. T via temporanea e fino al 29.02.2020 I'incarico di Segretario dell,Università
Agraria di Tarquinia al funzionario apicale Dott. Rossano Cea..

Conferire in via temporanea e fino al 29.02.2020l,incarico di Vice Segretario dell,Ente al
funzionario apicale Sig.ra Maria Bellucci nelle ipotesi di assenza, impedi"mento o conflitto dì
interessi del Segretario, confermando altresì alia medesima l,incarico per la pubblicazione
degli atti e provvedimenti.

Tarquinìa, l2 febbÌaio 2020


